

Investitor
Obiect**Lucrari de reparatie interioara si exterioara la LT
"G.Meniuc"****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie 1.1. Biroul sefei Cantinei si Depozit crupe 1.1.1. Pereti si glafuri interioare				
1	RpCJ06 A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			31,852 27,500
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,320	55,00	17,600
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,180	55,00	9,900
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,740	3,02	2,235
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0008	680,00	0,544
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,004	0,00	0,000
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	315,00	1,544
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	0,00	0,000
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,001	15,00	0,015
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,001	15,00	0,015
2	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton HYDRO, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			352,855 205,150

1	2	3	4	5	6	7
	742201006 0100	Timplar	h-om	3,450	55,00	189,750
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,230	55,00	12,650
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,050	55,00	2,750
	266210270 0221	Placi ghips-carton HYDRO 250x120x1,25 cm	buc	0,370	158,20	58,534
	284013631 2702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,950	51,70	49,115
	284013631 2703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,420	31,20	13,104
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	50,000	0,15	7,500
	287411583 3874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	29,000	0,30	8,700
	282211570 8000	Element de sustinere	buc	2,800	3,84	10,752
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,426 1,650
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	55,00	1,650
	241658610 53503	Amorsa-grund	kg	0,150	23,84	3,576
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	4,00	0,200
4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			93,948 67,100
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,220	55,00	67,100
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,140	3,45	24,633
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	0,00	0,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	25,00	1,975
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,016	15,00	0,240
5	CK26D	Montarea coltarului din aluminiu(se exclud suruburile)	m			10,950 5,500
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,090	55,00	4,950
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,010	55,00	0,550
	274312359 8027	Coltar din aluminiu	m	1,000	5,20	5,200
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010	25,00	0,250
6	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla	m2			20,488

1	2	3	4	5	6	7
		aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj				11,000
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,200	55,00	11,000
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,100	7,64	8,404
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,150	7,23	1,084
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,000
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor.	m2			37,902 30,250
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,450	55,00	24,750
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	55,00	5,500
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,23	7,627
	410012620 2818	Apa	m3	0,001	0,00	0,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	25,00	0,025
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,426 1,650
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	55,00	1,650
	241658610 53503	Amorsa-grund	kg	0,150	23,84	3,576
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	4,00	0,200
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			52,410 30,250
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	55,00	30,250
	243011610 3800	Vopsea lavabila	kg	0,400	48,40	19,360
	265310208 30	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	0,00	0,000
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	4,00	2,000
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,050	16,00	0,800
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,00	0,000
10	CL20A	Usita de revizie gata confectionate din pvc	buc			132,500

1	2	3	4	5	6	7
		200x300mm(in resurse doar manopera si usita(				27,500
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,470	55,00	25,850
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,030	55,00	1,650
	281123630 00	Usita de revizie din PVC 200x300	buc	1,000	105,00	105,000
11	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din pvc	buc			152,500 27,500
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,470	55,00	25,850
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,030	55,00	1,650
	281123630 6200	Grila ventilatie 200x200mm	buc	1,000	125,00	125,000
		1.1.2. Pardoseli				
12	CG56A	Sapa de amestec autonivelare "Nivelir" grosimea 10mm	m2			120,553 12,870
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,234	55,00	12,870
	265310210 0827	Amestec Nivelir Gross	kg	15,300	6,82	104,346
	243022610 17	Grund Tifengruntr	kg	0,090	27,30	2,456
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,007	0,00	0,000
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut.	0,042	15,00	0,630
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010	25,00	0,251
13	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (grosimea minima de 9mm, dim. 45x45cm,suprafata antialunecata, ciloarwea se va coordona cu beneficiaral	m2			438,792 137,497
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,250	55,00	123,749
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,250	55,00	13,749
	266111280 090	Placi sau piscoturi de gresie 45x45cm	m2	1,030	258,00	265,746
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,050	5,20	21,060
	243022610 00001	Fuga	kg	0,300	20,82	6,246
	201023731	Distantieri de rost	buc	20,000	0,04	0,800

1	2	3	4	5	6	7
	8700					
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,900	6,82	6,138
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,045	25,00	1,125
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,012	15,00	0,180
14	CI14B	Elemente liniare din placi din gresie portelanata aplicate cu adeziv	m			92,586 22,000
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0,300	55,00	16,500
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	55,00	5,500
	287411631 2500	Elemente liniare din gresie portelanata	m	1,020	58,00	62,118
	246210611 0400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,350	4,43	1,628
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	6,000	0,04	0,252
	243022610 1466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,100	31,64	3,322
	295227000 3830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,300	5,00	1,500
	295227000 3204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,050	35,00	1,750
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,001	15,00	0,015
		1.2. Baia si We-ul blocului alimentar				
		1.2.1. Tavan				
15	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavan.(partial)	m2			15,000 14,850
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,120	55,00	6,600
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	55,00	8,250
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050	0,00	0,000
	292214000 6703	Macara fereastră	h-ut	0,010	15,00	0,150
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavane(solutie antimucegai)	m2			23,195 1,650
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	55,00	1,650
	241658676 3503	Solutie antimucegai	kg	0,150	142,30	21,345
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	4,00	0,200
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor.	m2			5,426

1	2	3	4	5	6	7
						1,650
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	55,00	1,650
	241658610 53503	Amorsa-grund	kg	0,150	23,84	3,576
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	4,00	0,200
18	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			111,052 84,150
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,530	55,00	84,150
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,140	3,45	24,633
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	0,00	0,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	25,00	1,976
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0195	15,00	0,293
19	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor.	m2			37,901 30,250
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,450	55,00	24,750
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	55,00	5,500
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,23	7,627
	410012620 2818	Apa	m3	0,001	0,00	0,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	25,00	0,024
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor.	m2			5,426 1,650
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	55,00	1,650
	241658610 53503	Amorsa-grund	kg	0,150	23,84	3,576
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	4,00	0,200
21	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual(vopsea valabila)	m2			52,410 30,250
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	55,00	30,250
	243011610 3800	Vopsea lavabila	kg	0,400	48,40	19,360

1	2	3	4	5	6	7
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	4,00	2,000
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,050	16,00	0,800
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,00	0,000
		1.2.2. Pereti si glafuri interioare				
22	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavan.(partial)	m2			15,001 14,851
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,120	55,00	6,600
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	55,00	8,251
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050	0,00	0,000
	292214000 6703	Macara fereastră	h-ut	0,010	15,00	0,150
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavane(solutie antimucegai)	m2			23,199 1,651
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	55,00	1,651
	241658676 3503	Solutie antimucegai	kg	0,150	142,30	21,348
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	4,00	0,200
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor.	m2			5,428 1,651
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	55,00	1,651
	241658610 53503	Amorsa-grund	kg	0,150	23,84	3,576
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	4,00	0,200
25	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			93,948 67,100
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,220	55,00	67,100
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,140	3,45	24,633
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	0,00	0,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	25,00	1,975
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,016	15,00	0,240
26	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime	m2			37,901

1	2	3	4	5	6	7
		1,0 mm pe suprafetele peretilor.				30,249
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,450	55,00	24,749
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	55,00	5,500
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,23	7,627
	410012620 2818	Apa	m3	0,001	0,00	0,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	25,00	0,025
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor.	m2			5,426 1,650
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	55,00	1,650
	241658610 53503	Amorsa-grund	kg	0,150	23,84	3,576
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	4,00	0,200
28	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual(vopsea valabila)	m2			52,410 30,250
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	55,00	30,250
	243011610 3800	Vopsea lavabila	kg	0,400	48,40	19,360
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	4,00	2,000
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,050	16,00	0,800
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,00	0,000
		1.3. Cabinetul metodic 1.3.1. Tavan				
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (partial)	m2			5,426 1,650
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	55,00	1,650
	241658610 53503	Amorsa-grund	kg	0,150	23,84	3,576
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	4,00	0,200
30	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor.	m2			37,896 30,250
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,450	55,00	24,750
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	55,00	5,500

1	2	3	4	5	6	7
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,23	7,626
	410012620 2818	Apa	m3	0,001	0,00	0,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	25,00	0,020
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,426 1,650
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	55,00	1,650
	241658610 53503	Amorsa-grund	kg	0,150	23,84	3,576
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	4,00	0,200
32	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual(vopsea lavabila)	m2			52,410 30,250
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	55,00	30,250
	243011610 3800	Vopsea lavabila	kg	0,400	48,40	19,360
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	4,00	2,000
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,050	16,00	0,800
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,00	0,000
		1.3.2. Pereti si glafuri interioare				
33	RpCR32 A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			17,960 17,600
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,320	55,00	17,600
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050	0,00	0,000
	232014620 0755	Petrol	l	0,030	0,00	0,000
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,010	21,00	0,210
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	15,00	0,150
34	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire si buciardare(nasecica)	m2			7,250 6,050
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	0,110	55,00	6,050
	288111600 1642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,300	4,00	1,200

1	2	3	4	5	6	7
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor.	m2			5,426 1,650
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	55,00	1,650
	241658610 53503	Amorsa-grund	kg	0,150	23,84	3,576
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	4,00	0,200
36	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			93,948 67,100
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,220	55,00	67,100
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,140	3,45	24,633
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	0,00	0,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	25,00	1,975
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,016	15,00	0,240
37	CK26D	Montarea coltarului din aluminiu(se exclud suruburile)	m			10,950 5,500
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,090	55,00	4,950
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,010	55,00	0,550
	274312359 8027	Coltar din aluminiu	m	1,000	5,20	5,200
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010	25,00	0,250
38	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			20,489 11,000
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,200	55,00	11,000
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,100	7,64	8,404
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,150	7,23	1,085
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,000
39	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor.	m2			37,902 30,250
	712205001	Zidar cat.4	h-om	0,450	55,00	24,750

1	2	3	4	5	6	7
	3401					
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	55,00	5,500
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,23	7,627
	410012620 2818	Apa	m3	0,001	0,00	0,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	25,00	0,025
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor.	m2			5,426 1,650
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	55,00	1,650
	241658610 53503	Amorsa-grund	kg	0,150	23,84	3,576
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	4,00	0,200
41	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual(vopsea valabila)	m2			52,410 30,250
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	55,00	30,250
	243011610 3800	Vopsea lavabila	kg	0,400	48,40	19,360
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	4,00	2,000
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,050	16,00	0,800
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,00	0,000
42	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			85,288 60,500
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,100	55,00	60,500
	243022610 0700	Grund alchidic	kg	0,104	48,90	5,096
	243022610 9444	Diluant alchidic	kg	0,110	28,92	3,181
	243022610 2197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,050	0,00	0,000
	243011610 4160	Email alchidic	kg	0,170	68,42	11,632
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,200	4,00	0,800
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,050	16,00	0,800
	232016620 0676	White spirit	kg	0,100	32,80	3,280
		1.3.3. Pardoseli				

1	2	3	4	5	6	7
43	RpCK42 E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m			13,975 13,750
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,120	55,00	6,600
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,130	55,00	7,150
	410012620 2818	Apa	m3	0,015	0,00	0,000
	292214000 6703	Macara fereastră	h-ut	0,015	15,00	0,225
44	RpCK41 C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			27,025 25,300
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,230	55,00	12,650
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,230	55,00	12,650
	232016620 0729	Parchetin	l	0,030	42,50	1,275
	410012620 2818	Apa	m3	0,030	0,00	0,000
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,030	15,00	0,450
45	CG56A	Sapa de amestec autonivelare "Nivelir" grosimea 10mm	m2			120,554 12,871
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,234	55,00	12,871
	265310210 0827	Amestec Nivelir Gross	kg	15,300	6,82	104,346
	243022610 17	Grund Tifengruntr	kg	0,090	27,30	2,457
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,007	0,00	0,000
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut.	0,042	15,00	0,630
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010	25,00	0,250
46	CG56A1	Corectia la norma CG56A se scade la 1mm grosime k=5, gr.-5mm	m2			11,785 1,265
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,023	55,00	1,265
	410012620 2818	Apa	m3	0,001	0,00	0,000
	265310210 0827	Amestec Nivelir Gross	kg	1,530	6,82	10,435
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut.	0,004	15,00	0,060
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	25,00	0,025
47	CG36A	Pardoseli din placi laminat	m2			468,576

1	2	3	4	5	6	7
		(clasa33 gr.10mm)montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn (norma 0,7m/m2), si curatarea in incaperi mai mari de 16mp(culoareac se va coordona cu beneficiaru)				71,500
	713204001 2700	Parchetar	h-om	1,150	55,00	63,250
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	55,00	8,250
	267011220 4051	Placi din laminat 10mm cl.33	m2	1,050	332,00	352,082
	111100010 0048	Strat sintetic	m2	1,050	13,52	14,338
	203012294 6766	Plinte din lemn	m	0,700	42,30	29,906
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	25,00	0,750
48	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul(plinte)	m2			81,420 55,000
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,000	55,00	55,000
	243011610 8215	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,180	79,34	14,281
	243022610 0700	Grund alchidic	kg	0,120	48,90	5,868
	243022610 9444	Diluant alchidic	kg	0,120	28,92	3,470
	243022610 2197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,170	0,00	0,000
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	4,00	2,000
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,050	16,00	0,800
		1.3.4. Incalzire				
49	RpIB12 B	Demontari convectoare-radiator cu pina la 25 elemente	buc			6,600 6,600
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,120	55,00	6,600
50	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv(fara costul radiatorului)	buc			35,483 27,500
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,500	55,00	27,500
	282211570	Radiator	buc	1,000	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	0000					
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,003	38,00	0,114
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,006	19,80	0,119
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,050	16,00	0,800
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,000	0,65	1,950
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,200	25,00	5,000
		1.4. Anticamera si Cabinetul director adjunct1 1.4.1. Tavan				
51	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2			248,592 110,000
	742201006 0100	Timplar	h-om	1,800	55,00	99,000
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	55,00	8,250
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,050	55,00	2,750
	266210270 0202	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,350	142,00	49,700
	284013631 2702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,860	51,70	44,462
	284013631 2703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,270	31,20	8,424
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,000	0,15	6,750
	287411583 3874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,000	0,30	6,000
	282211570 8000	Element de sustinere	buc	1,200	3,84	4,608
	287527630 5105	Conector	buc	4,440	4,20	18,648
52	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			111,048 84,148
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,530	55,00	84,148
	265310210 0831	Ametec uscat	kg	7,140	3,45	24,633
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	0,00	0,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	25,00	1,975
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0195	15,00	0,292

1	2	3	4	5	6	7
53	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			20,488 11,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,200	55,00	11,000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,100	7,64	8,404
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,150	7,23	1,084
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,000
54	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor.	m2			37,902 30,250
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	55,00	24,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	55,00	5,500
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,23	7,627
	4100126202818	Apa	m3	0,001	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	25,00	0,025
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,426 1,650
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	55,00	1,650
	24165861053503	Amorsa-grund	kg	0,150	23,84	3,576
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	4,00	0,200
56	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual(vopsea lavabila)	m2			52,410 30,250
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	55,00	30,250
	2430116103800	Vopsea lavabila	kg	0,400	48,40	19,360
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	4,00	2,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	16,00	0,800
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,00	0,000
		1.4.2. Petreti si glafuri interioare				
57	RpCO56	Demontari: captuseli din lemn,	m2			13,750

1	2	3	4	5	6	7
	C	asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti				13,750
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,130	55,00	7,150
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,120	55,00	6,600
58	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton HYDRO, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor(corob)	m2			352,855 205,150
	742201006 0100	Timplar	h-om	3,450	55,00	189,750
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,230	55,00	12,650
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,050	55,00	2,750
	266210270 0221	Placi ghips-carton HYDRO 250x120x1,25 cm	buc	0,370	158,20	58,534
	284013631 2702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,950	51,70	49,115
	284013631 2703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,420	31,20	13,104
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	50,000	0,15	7,500
	287411583 3874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	29,000	0,30	8,700
	282211570 8000	Element de sustinere	buc	2,800	3,84	10,752
59	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire si buciardare(nasecica)	m2			7,250 6,050
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	0,110	55,00	6,050
	288111600 1642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,300	4,00	1,200
60	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonogrunt	m2			6,113 1,650
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	55,00	1,650
	243022610 1017	Grund Betonogrund	kg	0,150	28,42	4,263
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	4,00	0,200
61	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori,	m2			93,948 67,100

1	2	3	4	5	6	7
		preparare manuala a mortarului.				
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,220	55,00	67,100
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,140	3,45	24,633
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	0,00	0,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	25,00	1,975
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,016	15,00	0,240
62	CK26D	Montarea coltarului din aluminiu(se exclud suruburile)	m			10,950 5,500
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,090	55,00	4,950
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,010	55,00	0,550
	274312359 8027	Coltar din aluminiu	m	1,000	5,20	5,200
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010	25,00	0,250
63	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			20,488 11,000
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,200	55,00	11,000
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,100	7,64	8,404
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,150	7,23	1,084
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,000
64	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor.	m2			37,902 30,250
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,450	55,00	24,750
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	55,00	5,500
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,23	7,627
	410012620 2818	Apa	m3	0,001	0,00	0,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	25,00	0,025
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor.	m2			5,426 1,650

1	2	3	4	5	6	7
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	55,00	1,650
	241658610 53503	Amorsa-grund	kg	0,150	23,84	3,576
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	4,00	0,200
66	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual(vopsea valabila)	m2			52,410 30,250
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	55,00	30,250
	243011610 3800	Vopsea lavabila	kg	0,400	48,40	19,360
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	4,00	2,000
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,050	16,00	0,800
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,00	0,000
67	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din pvc	buc			152,500 27,500
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,470	55,00	25,850
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,030	55,00	1,650
	281123630 6200	Grila ventilatie 200x200mm	buc	1,000	125,00	125,000
68	CL20A	Usita de revizie gata confectionate din pvc 200x300mm(in resurse doar manopera si usita(	buc			132,500 27,500
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,470	55,00	25,850
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,030	55,00	1,650
	281123630 00	Usita de revizie din PVC 200x300	buc	1,000	105,00	105,000
		1.4.3. Pardoseali				
69	RpCK42 E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m			13,975 13,750
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,120	55,00	6,600
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,130	55,00	7,150
	410012620 2818	Apa	m3	0,015	0,00	0,000
	292214000 6703	Macara fereastră	h-ut	0,015	15,00	0,225

1	2	3	4	5	6	7
70	CG36A	Pardoseli din placi laminat (clasa33 gr.10mm)montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn (norma 1m/m2), si curatarea in incaperi mai mari de 16mp(culoareac se va coordona cu beneficiaru)	m2			481,399 71,500
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,150	55,00	63,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	55,00	8,250
	2670112204051	Placi din laminat 10mm cl.33	m2	1,050	332,00	352,088
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,050	13,52	14,338
	2030122946766	Plinte din lemn	m	1,000	42,30	42,723
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	25,00	0,750
71	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul(plinte)	m2			81,420 55,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,000	55,00	55,000
	2430116108215	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,180	79,34	14,281
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,120	48,90	5,868
	2430226109444	Diluant alchidic	kg	0,120	28,92	3,471
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,170	0,00	0,000
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	4,00	2,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	16,00	0,800
		1.4.4. Timplaria				
72	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, dulap)	m2			23,100 23,100
	7422010060100	Timplar	h-om	0,210	55,00	11,550
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,210	55,00	11,550
73	RpCR34A apl	Arderea vopselei in straturi multiple de pe tabliile usilor cu foehn de aer de temperatura inalta(slefuirea usilor din lemn.din resurse se exclude foefn de aer	m2			65,639 62,039

1	2	3	4	5	6	7
		ksal.=0,6)				
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,880	55,00	62,039
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,300	4,00	1,200
	294042000 7684	Masina slefuit	h-ut	0,120	20,00	2,400
74	CN32C	Vopsitorii lemniei cu solutii speciale (tratamente de suprafata) executate manual cu bait de apa(morolca)	m2			9,324 7,150
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,130	55,00	7,150
	241222730 4303	Morilca	kg	0,016	86,00	1,374
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,050	16,00	0,800
75	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la obloane rulante	m2			67,456 38,500
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,700	55,00	38,500
	243012610 5046	Lac pt.interior	kg	0,200	138,78	27,756
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,070	0,00	0,000
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,100	4,00	0,400
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,050	16,00	0,800
		1.4.5. Incalzirea				
76	RpIB12 B	Demontari convectoare-radiator cu pina la 25 elemente	buc			6,600 6,600
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,120	55,00	6,600
77	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv(fara costul radiatorului)	buc			35,483 27,500
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,500	55,00	27,500
	282211570 0000	Radiator	buc	1,000	0,00	0,000
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,003	38,00	0,114
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,006	19,80	0,119
	281123683	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,050	16,00	0,800

1	2	3	4	5	6	7
	2352					
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,000	0,65	1,950
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,200	25,00	5,000
		1.5. Cabinet director adjunct 2 si cabinet contabil 1.5.1. Tavan				
78	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 12,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2			248,592 110,000
	742201006 0100	Timplar	h-om	1,800	55,00	99,000
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	55,00	8,250
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,050	55,00	2,750
	266210270 0202	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,350	142,00	49,700
	284013631 2702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,860	51,70	44,462
	284013631 2703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,270	31,20	8,424
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,000	0,15	6,750
	287411583 3874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,000	0,30	6,000
	282211570 8000	Element de sustinere	buc	1,200	3,84	4,608
	287527630 5105	Conector	buc	4,440	4,20	18,648
79	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			111,051 84,150
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,530	55,00	84,150
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,140	3,45	24,633
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	0,00	0,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	25,00	1,976
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0195	15,00	0,292
80	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			20,488 11,000

1	2	3	4	5	6	7
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,200	55,00	11,000
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,100	7,64	8,404
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,150	7,23	1,085
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,000
81	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor.	m2			37,902 30,250
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,450	55,00	24,750
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	55,00	5,500
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,23	7,627
	410012620 2818	Apa	m3	0,001	0,00	0,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	25,00	0,025
82	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,426 1,650
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	55,00	1,650
	241658610 53503	Amorsa-grund	kg	0,150	23,84	3,576
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	4,00	0,200
83	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual(vopsea lavabila)	m2			52,410 30,250
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	55,00	30,250
	243011610 3800	Vopsea lavabila	kg	0,400	48,40	19,360
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	4,00	2,000
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,050	16,00	0,800
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,00	0,000
		1.5.2. Pereti si glafuri interioare				
84	RpCR32 A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			17,960 17,600
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,320	55,00	17,600
	410011620	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	2818					
	232014620 0755	Petrol	l	0,030	0,00	0,000
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,010	21,00	0,210
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	15,00	0,150
85	IzA04A	Pregătirea suprafețelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal în vederea aplicării protecției anticorozive prin curățare și buciardare(nasecica)	m2			7,250 6,050
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	0,110	55,00	6,050
	288111600 1642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,300	4,00	1,200
86	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor și tavanelor.	m2			5,426 1,650
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	55,00	1,650
	241658610 53503	Amorsa-grund	kg	0,150	23,84	3,576
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	4,00	0,200
87	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti și pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			93,948 67,100
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,220	55,00	67,100
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,140	3,45	24,633
	410011620 2818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,004	0,00	0,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,079	25,00	1,975
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,016	15,00	0,240
88	CK26D	Montarea coltarului din aluminiu(se exclud suruburile)	m			10,950 5,500
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,090	55,00	4,950
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,010	55,00	0,550
	274312359 8027	Coltar din aluminiu	m	1,000	5,20	5,200
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,010	25,00	0,250
89	CF17C	Diverse lucrări - strat de impaslitura din fibra de sticla	m2			20,489

1	2	3	4	5	6	7
		aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj				11,000
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,200	55,00	11,000
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,100	7,64	8,404
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,150	7,23	1,085
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,000
90	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor.	m2			37,902 30,250
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,450	55,00	24,750
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	55,00	5,500
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,23	7,627
	410012620 2818	Apa	m3	0,001	0,00	0,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	25,00	0,025
91	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor.	m2			5,426 1,650
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	55,00	1,650
	241658610 53503	Amorsa-grund	kg	0,150	23,84	3,576
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	4,00	0,200
92	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual(vopsea valabila)	m2			52,410 30,250
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	55,00	30,250
	243011610 3800	Vopsea lavabila	kg	0,400	48,40	19,360
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	4,00	2,000
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,050	16,00	0,800
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,00	0,000
93	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din pvc	buc			152,500 27,500
	712205001	Zidar	h-om	0,470	55,00	25,850

1	2	3	4	5	6	7
	3400					
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,030	55,00	1,650
	281123630 6200	Grila ventilatie 200x200mm	buc	1,000	125,00	125,000
		1.5.3. Pardoseli				
94	RpCK42 E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m			13,975 13,750
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,120	55,00	6,600
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,130	55,00	7,150
	410012620 2818	Apa	m3	0,015	0,00	0,000
	292214000 6703	Macara fereastră	h-ut	0,015	15,00	0,225
95	RpCK41 C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil.	m2			27,025 25,300
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,230	55,00	12,650
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,230	55,00	12,650
	232016620 0729	Parchetin	l	0,030	42,50	1,275
	410012620 2818	Apa	m3	0,030	0,00	0,000
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,030	15,00	0,450
96	CG56A	Sapa de amestec autonivelare "Nivelir" grosimea 10mm	m2			238,750 25,740
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,468	55,00	25,740
	265310210 0827	Amestec Nivelir Gross	kg	30,600	6,82	208,692
	243022610 1017	Grund Betonoground	kg	0,090	28,42	2,558
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,007	0,00	0,000
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut.	0,084	15,00	1,260
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	25,00	0,500
97	CG56A1	Corectia la norma CG56A se scade la 1mm grosime k=5, gr.-5mm	m2			17,500 16,500
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,150	55,00	8,250
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	55,00	8,250
	410012620	Apa	m3	0,050	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	2818					
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,040	25,00	1,000
98	CG36A	Pardoseli din placi laminat (clasa33 gr.10mm)montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn (norma 1,2m/m2), si curatarea in incaperi mai mari de 16mp(culoareac se va coordona cu beneficiaru)	m2			489,944 71,500
	713204001 2700	Parchetar	h-om	1,150	55,00	63,250
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	55,00	8,250
	267011220 4051	Placi din laminat 10mm cl.33	m2	1,050	332,00	352,089
	111100010 0048	Strat sintetic	m2	1,050	13,52	14,338
	203012294 6766	Plinte din lemn	m	1,200	42,30	51,267
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	25,00	0,750
99	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul(plinte)	m2			81,420 55,000
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,000	55,00	55,000
	243011610 8215	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,180	79,34	14,281
	243022610 0700	Grund alchidic	kg	0,120	48,90	5,868
	243022610 9444	Diluant alchidic	kg	0,120	28,92	3,470
	243022610 2197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,170	0,00	0,000
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	4,00	2,000
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,050	16,00	0,800
		1.5.4. Timplaria				
100	RpCR34 A apl	Arderea vopselei in straturi multiple de pe tabliile usilor cu foehn de aer de temperatura inalta(slefuirea usilor din lemn.din resurse se exclude foefn de aer ksal.=0,6)	m2			65,640 62,040
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,880	55,00	62,040

1	2	3	4	5	6	7
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,300	4,00	1,200
	294042000 7684	Masina slefuit	h-ut	0,120	20,00	2,400
101	CN32C	Vopsitorii lemnariei cu solutii speciale (tratamente de suprafata) executate manual cu bait de apa(morolca)	m2			9,326 7,150
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,130	55,00	7,150
	241222730 4303	Morilca	kg	0,016	86,00	1,376
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,050	16,00	0,800
102	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la obloane rulante	m2			67,456 38,500
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,700	55,00	38,500
	243012610 5046	Lac pt.interior	kg	0,200	138,78	27,756
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,070	0,00	0,000
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,100	4,00	0,400
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,050	16,00	0,800
		1.5.5. Incalzire				
103	RpIB12 B	Demontari convectoare-radiator cu pina la 25 elemente	buc			6,600 6,600
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,120	55,00	6,600
104	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv(fara costul radiatorului)	buc			35,483 27,500
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,500	55,00	27,500
	282211570 0000	Radiator	buc	1,000	0,00	0,000
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,003	38,00	0,114
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,006	19,80	0,119
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,050	16,00	0,800
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,000	0,65	1,950
	295227000	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,200	25,00	5,000

1	2	3	4	5	6	7
	7609					
		1.6. Hol anticamera				
		1.6.1. Pereti				
105	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor.	m2			5,426 1,650
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	55,00	1,650
	241658610 53503	Amorsa-grund	kg	0,150	23,84	3,576
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	4,00	0,200
106	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual(vopsea valabila)	m2			52,410 30,250
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	55,00	30,250
	243011610 3800	Vopsea lavabila	kg	0,400	48,40	19,360
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	4,00	2,000
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,050	16,00	0,800
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,00	0,000
		1.6.2. Pardoseli				
107	RpCK42 E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m			13,975 13,750
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,120	55,00	6,600
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,130	55,00	7,150
	410012620 2818	Apa	m3	0,015	0,00	0,000
	292214000 6703	Macara fereastră	h-ut	0,015	15,00	0,225
108	CG36A	Pardoseli din placi laminat (clasa33 gr.10mm)montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn (norma 0,7m/m2), si curatarea in incaperi mai mari de 16mp(culoareac se va coordona cu beneficiaru)	m2			468,563 71,500
	713204001 2700	Parchetar	h-om	1,150	55,00	63,250
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	55,00	8,250

1	2	3	4	5	6	7
	267011220 4051	Placi din laminat 10mm cl.33	m2	1,050	332,00	352,069
	111100010 0048	Strat sintetic	m2	1,050	13,52	14,337
	203012294 6766	Plinte din lemn	m	0,700	42,30	29,907
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	25,00	0,750
109	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul(plinte)	m2			81,419 55,000
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,000	55,00	55,000
	243011610 8215	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,180	79,34	14,281
	243022610 0700	Grund alchidic	kg	0,120	48,90	5,868
	243022610 9444	Diluant alchidic	kg	0,120	28,92	3,470
	243022610 2197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,170	0,00	0,000
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	4,00	2,000
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,050	16,00	0,800
		1.7. Cabinet medical 1.7.1. Tavan				
110	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (partial)	m2			5,426 1,650
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	55,00	1,650
	241658610 53503	Amorsa-grund	kg	0,150	23,84	3,576
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	4,00	0,200
111	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor.	m2			37,909 30,250
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,450	55,00	24,750
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	55,00	5,500
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,23	7,625
	410012620 2818	Apa	m3	0,001	0,00	0,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	25,00	0,033
112	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,427 1,651

1	2	3	4	5	6	7
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	55,00	1,651
	241658610 53503	Amorsa-grund	kg	0,150	23,84	3,576
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	4,00	0,200
113	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual(vopsea lavabila)	m2			52,411 30,251
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	55,00	30,251
	243011610 3800	Vopsea lavabila	kg	0,400	48,40	19,360
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	4,00	2,000
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,050	16,00	0,800
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,00	0,000
		1.7.2. Pereti				
114	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,426 1,650
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	55,00	1,650
	241658610 53503	Amorsa-grund	kg	0,150	23,84	3,576
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	4,00	0,200
115	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			52,410 30,250
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	55,00	30,250
	243011610 3800	Vopsea lavabila	kg	0,400	48,40	19,360
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	4,00	2,000
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,050	16,00	0,800
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,00	0,000
		1.7.3. Pardoseli				
116	RpCK42 E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m			13,975 13,750
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,120	55,00	6,600
	931006001	Muncitor deservire CM	h-om	0,130	55,00	7,150

1	2	3	4	5	6	7
	9920					
	410012620 2818	Apa	m3	0,015	0,00	0,000
	292214000 6703	Macara fereastră	h-ut	0,015	15,00	0,225
117	RpCK41 C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			27,025 25,300
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,230	55,00	12,650
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,230	55,00	12,650
	232016620 0729	Parchetin	l	0,030	42,50	1,275
	410012620 2818	Apa	m3	0,030	0,00	0,000
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,030	15,00	0,450
118	CG56A	Sapa de amestec autonivelare "Nivelir" grosimea 10mm	m2			120,552 12,869
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,234	55,00	12,869
	265310210 0827	Amestec Nivelir Gross	kg	15,300	6,82	104,346
	243022610 17	Grund Tifengruntr	kg	0,090	27,30	2,457
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,007	0,00	0,000
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut.	0,042	15,00	0,630
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010	25,00	0,250
119	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (grosimea minima de 9mm, dim. 15x60cm,suprafata antialunecata, ciloarwea se va coordona cu beneficiarul	m2			409,949 137,500
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,250	55,00	123,750
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,250	55,00	13,750
	266111280 0709	Placi de gresie ceramica 15x60cm	m2	1,030	230,00	236,900
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,050	5,20	21,060
	243022610 00001	Fuga	kg	0,300	20,82	6,246
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,000	0,04	0,800

1	2	3	4	5	6	7
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,900	6,82	6,138
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,045	25,00	1,125
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,012	15,00	0,180
120	CI14B	Elemente liniare din placi din gresie portelanata aplicate cu adeziv	m			92,585 22,000
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0,300	55,00	16,500
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	55,00	5,500
	287411631 2500	Elemente liniare din gresie portelanata	m	1,020	58,00	62,118
	246210611 0400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,350	4,43	1,628
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	6,000	0,04	0,252
	243022610 1466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,100	31,64	3,322
	295227000 3830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,300	5,00	1,500
	295227000 3204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,050	35,00	1,750
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,001	15,00	0,015
		1.7.4. Instalatii sanitare				
121	RpSD03 A	Demontarea unei baterii stative, avind diametru de 1/2"	buc			46,750 46,750
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,850	55,00	46,750
122	RpSC05 A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			52,250 52,250
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,950	55,00	52,250
123	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			143,375 16,500
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,300	55,00	16,500
	291312420 1600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	1,000	125,00	126,875
124	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau	buc			3 809,484 101,750

1	2	3	4	5	6	7
		b.c.a.(Lavuar cu mobilier sub lavuar) 600x450x850)				
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,850	55,00	101,750
	262210243 8800	Lavuar cu mobilier sub lavuar 600x450x850	buc	1,010	3 350,00	3 450,500
	287511420 2800	Sifon pt.lavuar	buc	1,000	87,00	88,740
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1,000	98,00	99,960
	252121671 7050	Teava din material plastic	m	0,600	18,65	11,414
	287511420 3520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,000	28,00	57,120
125	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			1 181,750 90,750
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,650	55,00	90,750
	291312420 1370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,000	987,00	987,000
	251330733 6204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,000	52,00	104,000
		1.8. Cabinet m,unca baieti si debara 1.8.1. Tavan				
126	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire si buciardare(nasecica)	m2			7,250 6,050
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	0,110	55,00	6,050
	288111600 1642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,300	4,00	1,200
127	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor.	m2			5,426 1,650
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	55,00	1,650
	241658610 53503	Amorsa-grund	kg	0,150	23,84	3,576
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	4,00	0,200
128	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a	m2			111,050 84,150

1	2	3	4	5	6	7
		mortarului				
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,530	55,00	84,150
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,140	3,45	24,633
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	0,00	0,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	25,00	1,975
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0195	15,00	0,292
129	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			20,488 11,000
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,200	55,00	11,000
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,100	7,64	8,404
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,150	7,23	1,084
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,000
130	CK26D	Montarea coltarului din aluminiu(se exclud suruburile)	m			10,950 5,500
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,090	55,00	4,950
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,010	55,00	0,550
	274312359 8027	Coltar din aluminiu	m	1,000	5,20	5,200
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010	25,00	0,250
131	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor.	m2			37,902 30,250
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,450	55,00	24,750
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	55,00	5,500
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,23	7,627
	410012620 2818	Apa	m3	0,001	0,00	0,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	25,00	0,025
132	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor.	m2			5,426 1,650

1	2	3	4	5	6	7
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	55,00	1,650
	241658610 53503	Amorsa-grund	kg	0,150	23,84	3,576
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	4,00	0,200
133	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual(vopsea valabila)	m2			52,410 30,250
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	55,00	30,250
	243011610 3800	Vopsea lavabila	kg	0,400	48,40	19,360
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	4,00	2,000
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,050	16,00	0,800
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,00	0,000
		1.8.2. Petreti si glafuri interioare				
134	RpCO56 C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti	m2			13,750 13,750
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,130	55,00	7,150
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,120	55,00	6,600
135	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			88,220 88,000
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0,800	55,00	44,000
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,800	55,00	44,000
	410012620 2818	Apa	m3	0,003	0,00	0,000
	292214000 6703	Macara fereastră	h-ut	0,015	15,00	0,220
136	RpCR32 A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			17,960 17,600
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,320	55,00	17,600
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050	0,00	0,000
	232014620 0755	Petrol	l	0,030	0,00	0,000
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,010	21,00	0,210
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	15,00	0,150

1	2	3	4	5	6	7
137	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton HYDRO, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor(la usa debara)	m2			352,853 205,150
	7422010060100	Timplar	h-om	3,450	55,00	189,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,230	55,00	12,650
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,050	55,00	2,750
	2662102700221	Placi ghips-carton HYDRO 250x120x1,25 cm	buc	0,370	158,20	58,533
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,950	51,70	49,115
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,420	31,20	13,103
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	50,000	0,15	7,500
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	29,000	0,30	8,700
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,800	3,84	10,752
138	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire si buciardare(nasecica)	m2			7,250 6,050
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,110	55,00	6,050
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,300	4,00	1,200
139	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonogrunt	m2			6,113 1,650
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	55,00	1,650
	2430226101017	Grund Betonogrund	kg	0,150	28,42	4,263
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	4,00	0,200
140	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			93,948 67,100
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,220	55,00	67,100
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	3,45	24,633
	410011620	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	2818					
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	25,00	1,975
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,016	15,00	0,240
141	CK26D	Montarea coltarului din aluminiu(se exclud suruburile)	m			10,950 5,500
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,090	55,00	4,950
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,010	55,00	0,550
	274312359 8027	Coltar din aluminiu	m	1,000	5,20	5,200
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010	25,00	0,250
142	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			20,488 11,000
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,200	55,00	11,000
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,100	7,64	8,404
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,150	7,23	1,085
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,000
143	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor.	m2			37,902 30,250
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,450	55,00	24,750
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	55,00	5,500
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,23	7,627
	410012620 2818	Apa	m3	0,001	0,00	0,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	25,00	0,025
144	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor.	m2			5,426 1,650
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	55,00	1,650
	241658610 53503	Amorsa-grund	kg	0,150	23,84	3,576
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	4,00	0,200
145	RpCR09 B	Vopsirea cu email alchidal a peretilor si tavanelor, pe glet de	m2			66,531 42,900

1	2	3	4	5	6	7
		ipsos, in 2 straturi				
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,710	55,00	39,050
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,070	55,00	3,850
	243022610 1350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,070	0,00	0,000
	243022610 0981	Grund alchid orce culoare	kg	0,120	0,00	0,000
	243022610 9456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,150	25,00	3,750
	243011610 8115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,180	79,34	14,281
	232016620 0676	White spirit	kg	0,100	32,80	3,280
	288111600 1678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	0,500	3,00	1,500
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,040	16,00	0,640
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,012	15,00	0,180
146	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa , executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor (gr.minima de 8mm)	m2			377,429 134,750
	713201001 0900	Faiantar	h-om	2,250	55,00	123,750
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200	55,00	11,000
	267011220 500	Placi tip faianta	m2	1,050	208,00	218,400
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,400	3,02	1,208
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,000	0,04	0,800
	243022610 00001	Fuga	kg	0,330	20,82	6,871
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,008	0,00	0,000
	246210611 0300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,000	3,68	14,720
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	25,00	0,500
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,012	15,00	0,180
147	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din pvc 600x400	buc			273,500 27,500

1	2	3	4	5	6	7
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,470	55,00	25,850
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,030	55,00	1,650
	281123635 6200	Grila ventilatie 600x400mm	buc	1,000	246,00	246,000
		1.8.3. Pardoseli				
148	RpCK42 E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m			13,975 13,750
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,120	55,00	6,600
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,130	55,00	7,150
	410012620 2818	Apa	m3	0,015	0,00	0,000
	292214000 6703	Macara fereastră	h-ut	0,015	15,00	0,225
149	RpCK41 C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			27,025 25,300
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,230	55,00	12,650
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,230	55,00	12,650
	232016620 0729	Parchetin	l	0,030	42,50	1,275
	410012620 2818	Apa	m3	0,030	0,00	0,000
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,030	15,00	0,450
150	RpCK41 A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, (scena)	m2			12,550 12,100
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,110	55,00	6,050
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,110	55,00	6,050
	410012620 2818	Apa	m3	0,030	0,00	0,000
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,030	15,00	0,450
151	CG56A	Sapa de amestec autonivelare "Nivelir" grosimea 10mm	m2			120,553 12,870
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,234	55,00	12,870
	265310210 0827	Amestec Nivelir Gross	kg	15,300	6,82	104,346
	243022610 17	Grund Tifengruntr	kg	0,090	27,30	2,457
	410011620	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,007	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	2818					
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut.	0,042	15,00	0,630
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010	25,00	0,250
152	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (grosimea minima de 9mm, dim. 15x60cm, suprafata antialunecata, culoarea se va coordona cu beneficiarul	m2			409,949 137,500
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,250	55,00	123,750
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,250	55,00	13,750
	266111280 0750	Placi de gresie ceramica 15x60cm	m2	1,030	230,00	236,900
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,050	5,20	21,060
	243022610 00001	Fuga	kg	0,300	20,82	6,246
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,000	0,04	0,800
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,900	6,82	6,138
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,045	25,00	1,125
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,012	15,00	0,180
153	CI14B	Elemente liniare din placi din gresie portelanata aplicate cu adeziv	m			92,585 22,000
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0,300	55,00	16,500
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	55,00	5,500
	287411631 2500	Elemente liniare din gresie portelanata	m	1,020	58,00	62,118
	246210611 0400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,350	4,43	1,628
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	6,000	0,04	0,252
	243022610 1466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,100	31,64	3,322
	295227000 3830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,300	5,00	1,500
	295227000 3204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,050	35,00	1,750
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,001	15,00	0,015
		1.8.4. Timplaria				

1	2	3	4	5	6	7
154	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			23,100 23,100
	742201006 0100	Timplari	h-om	0,210	55,00	11,550
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,210	55,00	11,550
155	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 964,016 44,550
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,730	55,00	40,150
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,080	55,00	4,400
	203011293 9150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,000	2 836,00	2 836,000
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,000	0,55	2,200
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,500	112,00	56,000
	243022610 1600	Chit silionic	kg	0,175	128,00	22,366
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,600	4,00	2,400
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,000	0,00	0,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	25,00	0,500
		1.8.5. Incalzire si instalatii sanitatre				
156	RpIB12 B	Demontari convectoare-radiator cu pina la 25 elemente	buc			6,600 6,600
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,120	55,00	6,600
157	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv(fara costul radiatorului)	buc			35,483 27,500
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,500	55,00	27,500
	282211570 0000	Radiator	buc	1,000	0,00	0,000
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,003	38,00	0,114
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,006	19,80	0,119

1	2	3	4	5	6	7
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,050	16,00	0,800
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,000	0,65	1,950
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,200	25,00	5,000
158	RpSD03 A	Demontarea unei baterii stative, avind diametru de 1/2"	buc			46,750 46,750
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,850	55,00	46,750
159	RpSC05 A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			52,250 52,250
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,950	55,00	52,250
160	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			143,375 16,500
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,300	55,00	16,500
	291312420 1600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	1,000	125,00	126,875
161	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			1 677,384 101,750
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,850	55,00	101,750
	262210244 500	Lavoar cu pedestal	buc	1,010	1 280,00	1 318,400
	287511420 2800	Sifon pt.lavoar	buc	1,000	87,00	88,740
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1,000	98,00	99,960
	252121671 7050	Teava din material plastic	m	0,600	18,65	11,414
	287511420 3520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,000	28,00	57,120
162	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			1 181,750 90,750
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,650	55,00	90,750
	291312420	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu	buc	1,000	987,00	987,000

1	2	3	4	5	6	7
	1370	dn=1/2"				
	251330733 6204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,000	52,00	104,000
		1.9. Cabinet 103 engleza 1.9.1. Tavan				
163	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire si buciardare(nasecica)	m2			7,250 6,050
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	0,110	55,00	6,050
	288111600 1642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,300	4,00	1,200
164	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor.	m2			5,426 1,650
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	55,00	1,650
	241658610 53503	Amorsa-grund	kg	0,150	23,84	3,576
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	4,00	0,200
165	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			111,050 84,150
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,530	55,00	84,150
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,140	3,45	24,633
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	0,00	0,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	25,00	1,975
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0195	15,00	0,292
166	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			20,489 11,000
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,200	55,00	11,000
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,100	7,64	8,404
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,150	7,23	1,085
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
167	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor.	m2			37,902 30,250
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	55,00	24,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	55,00	5,500
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,23	7,627
	4100126202818	Apa	m3	0,001	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	25,00	0,025
168	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,426 1,650
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	55,00	1,650
	24165861053503	Amorsa-grund	kg	0,150	23,84	3,576
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	4,00	0,200
169	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			52,410 30,250
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	55,00	30,250
	2430116103800	Vopsea lavabila	kg	0,400	48,40	19,360
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	4,00	2,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	16,00	0,800
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,00	0,000
		1.9.2. Pereti si glafuri interioare				
170	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			88,220 88,000
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,800	55,00	44,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,800	55,00	44,000
	4100126202818	Apa	m3	0,003	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,015	15,00	0,220
171	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			17,960 17,600
	931006001	Muncitor deservire	h-om	0,320	55,00	17,600

1	2	3	4	5	6	7
	9922					
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050	0,00	0,000
	232014620 0755	Petrol	l	0,030	0,00	0,000
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,010	21,00	0,210
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	15,00	0,150
172	IzA04A	Pregătirea suprafețelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal în vederea aplicării protecției anticorozive prin curățare și buciardare(nasecica)	m2			7,250 6,050
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	0,110	55,00	6,050
	288111600 1642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,300	4,00	1,200
173	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor si tavanelor.	m2			5,426 1,650
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	55,00	1,650
	241658610 53503	Amorsa-grund	kg	0,150	23,84	3,576
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	4,00	0,200
174	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			93,948 67,100
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,220	55,00	67,100
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,140	3,45	24,633
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	0,00	0,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	25,00	1,975
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,016	15,00	0,240
175	CK26D	Montarea coltarului din aluminiu(se exclud suruburile)	m			10,950 5,500
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,090	55,00	4,950
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,010	55,00	0,550
	274312359 8027	Coltar din aluminiu	m	1,000	5,20	5,200
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010	25,00	0,250

1	2	3	4	5	6	7
176	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			20,488 11,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,200	55,00	11,000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,100	7,64	8,404
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,150	7,23	1,084
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,000
177	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor.	m2			37,902 30,250
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	55,00	24,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	55,00	5,500
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,23	7,627
	4100126202818	Apa	m3	0,001	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	25,00	0,025
178	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor.	m2			5,426 1,650
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	55,00	1,650
	24165861053503	Amorsa-grund	kg	0,150	23,84	3,576
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	4,00	0,200
179	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual(vopsea valabila)	m2			52,410 30,250
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	55,00	30,250
	2430116103800	Vopsea lavabila	kg	0,400	48,40	19,360
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	4,00	2,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	16,00	0,800
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,00	0,000
180	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa ,	m2			377,429

1	2	3	4	5	6	7
		executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor (gr.minima de 8mm)				134,750
	713201001 0900	Faiantar	h-om	2,250	55,00	123,750
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200	55,00	11,000
	267011220 6100	Placi tip faianta	m2	1,050	208,00	218,400
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,400	3,02	1,208
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,000	0,04	0,800
	243022610 00001	Fuga	kg	0,330	20,82	6,871
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,008	0,00	0,000
	246210611 0300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,000	3,68	14,720
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	25,00	0,500
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,012	15,00	0,180
		1.9.3. Pardosele				
181	RpCK42 E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m			13,975 13,750
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,120	55,00	6,600
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,130	55,00	7,150
	410012620 2818	Apa	m3	0,015	0,00	0,000
	292214000 6703	Macara fereastră	h-ut	0,015	15,00	0,225
182	RpCK41 C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			27,025 25,300
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,230	55,00	12,650
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,230	55,00	12,650
	232016620 0729	Parchetin	l	0,030	42,50	1,275
	410012620 2818	Apa	m3	0,030	0,00	0,000
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,030	15,00	0,450

1	2	3	4	5	6	7
183	CG56A	Sapa de amestec autonivelare "Nivelir" grosimea 10mm	m2			120,553 12,870
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,234	55,00	12,870
	265310210 0827	Amestec Nivelir Gross	kg	15,300	6,82	104,346
	243022610 17	Grund Tifengruntr	kg	0,090	27,30	2,457
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,007	0,00	0,000
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut.	0,042	15,00	0,630
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010	25,00	0,250
184	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (grosimea minima de 9mm, dim. 15x60cm, suprafata antialunecata, ciloarwea se va coordona cu beneficiarul	m2			409,949 137,500
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,250	55,00	123,750
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,250	55,00	13,750
	266111280 0750	Placi de gresie ceramica 15x60cm	m2	1,030	230,00	236,900
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,050	5,20	21,060
	243022610 00001	Fuga	kg	0,300	20,82	6,246
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,000	0,04	0,800
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,900	6,82	6,138
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,045	25,00	1,125
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,012	15,00	0,180
185	CI14B	Elemente liniare din placi din gresie portelanata aplicate cu adeziv	m			92,585 22,000
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0,300	55,00	16,500
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	55,00	5,500
	287411631 2500	Elemente liniare din gresie portelanata	m	1,020	58,00	62,117
	246210611 0400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,350	4,43	1,628
	201023731	Distantieri de rost	buc	6,000	0,04	0,252

1	2	3	4	5	6	7
	8700					
	243022610 1466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,100	31,64	3,323
	295227000 3830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,300	5,00	1,500
	295227000 3204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,050	35,00	1,750
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,001	15,00	0,015
		1.9.4. Incalzire si instalatii sanitare				
186	RpIB12 B	Demontari convectoare-radiator cu pina la 25 elemente	buc			6,600 6,600
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,120	55,00	6,600
187	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv(fara costul radiatorului)	buc			35,483 27,500
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,500	55,00	27,500
	282211570 0000	Radiator	buc	1,000	0,00	0,000
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,003	38,00	0,114
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,006	19,80	0,119
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,050	16,00	0,800
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,000	0,65	1,950
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,200	25,00	5,000
188	RpSD03 A	Demontarea unei baterii stative, avind diametru de 1/2"	buc			46,750 46,750
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,850	55,00	46,750
189	RpSC05 A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			52,250 52,250
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,950	55,00	52,250
190	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			143,375 16,500
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,300	55,00	16,500
	291312420 1600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	1,000	125,00	126,875
191	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan	buc			1 677,384

1	2	3	4	5	6	7
		sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal				101,750
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,850	55,00	101,750
	262210244 500	Lavoar cu pedestal	buc	1,010	1 280,00	1 318,400
	287511420 2800	Sifon pt.lavoar	buc	1,000	87,00	88,740
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1,000	98,00	99,960
	252121671 7050	Teava din material plastic	m	0,600	18,65	11,414
	287511420 3520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,000	28,00	57,120
192	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			1 181,750 90,750
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,650	55,00	90,750
	291312420 1370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,000	987,00	987,000
	251330733 6204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,000	52,00	104,000
		1.10. Cabinet profesor ed.fizica in sala de sport 1.10.1. Tavan				
193	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire si buciardare(nasecica)	m2			7,250 6,050
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	0,110	55,00	6,050
	288111600 1642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,300	4,00	1,200
194	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,426 1,650
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	55,00	1,650
	241658610 53503	Amorsa-grund	kg	0,150	23,84	3,576
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	4,00	0,200
195	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu	m2			111,051

1	2	3	4	5	6	7
		amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului				84,150
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,530	55,00	84,150
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,140	3,45	24,633
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	0,00	0,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	25,00	1,975
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0195	15,00	0,293
196	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			20,489 11,000
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,200	55,00	11,000
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,100	7,64	8,404
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,150	7,23	1,084
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,000
197	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor.	m2			37,902 30,250
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,450	55,00	24,750
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	55,00	5,500
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,23	7,627
	410012620 2818	Apa	m3	0,001	0,00	0,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	25,00	0,025
198	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,426 1,650
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	55,00	1,650
	241658610 53503	Amorsa-grund	kg	0,150	23,84	3,576
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	4,00	0,200
199	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate	m2			52,410 30,250

1	2	3	4	5	6	7
		manual(vopsea lavabila)				
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	55,00	30,250
	243011610 3800	Vopsea lavabila	kg	0,400	48,40	19,360
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	4,00	2,000
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,050	16,00	0,800
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,00	0,000
		1.10.2. Pereti si glafuri interioare				
200	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire si buciardare(nasecica)	m2			7,250 6,050
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	0,110	55,00	6,050
	288111600 1642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,300	4,00	1,200
201	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonogrunt	m2			6,113 1,650
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	55,00	1,650
	243022610 1017	Grund Betonogrund	kg	0,150	28,42	4,263
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	4,00	0,200
202	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			93,948 67,100
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,220	55,00	67,100
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,140	3,45	24,633
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	0,00	0,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	25,00	1,975
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,016	15,00	0,240
203	CK26D	Montarea coltarului din aluminiu(se exclud suruburile)	m			10,950 5,500
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,090	55,00	4,950
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,010	55,00	0,550

1	2	3	4	5	6	7
	274312359 8027	Coltar din aluminiu	m	1,000	5,20	5,200
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010	25,00	0,250
204	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			20,488 11,000
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,200	55,00	11,000
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,100	7,64	8,404
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,150	7,23	1,085
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,000
205	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor.	m2			37,902 30,250
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,450	55,00	24,750
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	55,00	5,500
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,23	7,627
	410012620 2818	Apa	m3	0,001	0,00	0,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	25,00	0,025
206	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor.	m2			5,426 1,650
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	55,00	1,650
	241658610 53503	Amorsa-grund	kg	0,150	23,84	3,576
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	4,00	0,200
207	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual(vopsea valabila)	m2			52,410 30,250
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	55,00	30,250
	243011610 3800	Vopsea lavabila	kg	0,400	48,40	19,360
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	4,00	2,000
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,050	16,00	0,800

1	2	3	4	5	6	7
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,00	0,000
208	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din pvc 200x200mm	buc			152,500 27,500
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,470	55,00	25,850
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,030	55,00	1,650
	281123630 6200	Grila ventilatie 200x200mm	buc	1,000	125,00	125,000
		1.10.3. Pardiseli				
209	RpCK42 E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m			13,975 13,750
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,120	55,00	6,600
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,130	55,00	7,150
	410012620 2818	Apa	m3	0,015	0,00	0,000
	292214000 6703	Macara fereastră	h-ut	0,015	15,00	0,225
210	RpCK10 C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2			13,500 5,500
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,100	55,00	5,500
	288111600 2700	Disc abraziv	buc	0,150	32,00	4,800
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,300	4,00	1,200
	294042000 7685	Masina de raschetat	h-ut	0,100	20,00	2,000
211	RpCR17 A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2			48,261 22,000
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,400	55,00	22,000
	154212610 8945	Ulei de in sicativat	kg	0,080	48,62	3,890
	243022610 1349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,100	0,00	0,000
	243011610 6105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,190	103,90	19,741
	232011620 0535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,050	0,00	0,000
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,500	4,00	2,000
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,030	16,00	0,480
	292214000	Macara de fereastră	h-ut	0,010	15,00	0,150

1	2	3	4	5	6	7
	6702					
212	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m			84,986 38,500
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	55,00	5,500
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,600	55,00	33,000
	265310208 30	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,250	0,00	0,000
	287411583 6894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,000	0,62	1,240
	203011294 7735	Plinte de stejar sau fag	m	1,020	42,30	43,146
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	2,000	1,05	2,100
213	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul(plinte)	m2			81,420 55,000
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,000	55,00	55,000
	243011610 8215	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,180	79,34	14,281
	243022610 0700	Grund alchidic	kg	0,120	48,90	5,868
	243022610 9444	Diluant alchidic	kg	0,120	28,92	3,471
	243022610 2197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,170	0,00	0,000
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	4,00	2,000
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,050	16,00	0,800
		1.10.4. Timplarii				
214	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi,)	m2			23,100 23,100
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,210	55,00	11,550
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,210	55,00	11,550
215	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la	m2			2 964,080 44,550

1	2	3	4	5	6	7
		35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv(profil min.5camere,cilindru si feronerie de productie germana sau similar dupa rezistenta,)				
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,730	55,00	40,150
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,080	55,00	4,400
	203011293 9150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,000	2 836,00	2 836,000
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,000	0,55	2,200
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,500	112,00	56,000
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,175	128,00	22,430
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,600	4,00	2,400
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,000	0,00	0,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	25,00	0,500
216	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn(ancadrament in jurul tocului)	m			50,100 16,500
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,300	55,00	16,500
	267011220 2900	Baghete din lemn la usa	m	1,050	32,00	33,600
		1.10.5. Incalzirea si instalatii sanitare				
217	RpIB12 B	Demontari convectoare-radiator cu pina la 25 elemente	buc			6,600 6,600
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,120	55,00	6,600
218	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv(fara costul radiatorului)	buc			35,483 27,500
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,500	55,00	27,500
	282211570 0000	Radiator	buc	1,000	0,00	0,000
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,003	38,00	0,114
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,006	19,80	0,119
	281123683	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,050	16,00	0,800

1	2	3	4	5	6	7
	2352					
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,000	0,65	1,950
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,200	25,00	5,000
219	RpSD03 A	Demontarea unei baterii stativ, avind diametru de 1/2"	buc			46,750 46,750
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,850	55,00	46,750
220	RpSC05 A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			52,250 52,250
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,950	55,00	52,250
		1.11. Vestiar sala mica de sport 1.11.1. Tavan				
221	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire si buciardare(nasecica)	m2			7,250 6,050
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	0,110	55,00	6,050
	288111600 1642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,300	4,00	1,200
222	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor.	m2			5,426 1,650
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	55,00	1,650
	241658610 53503	Amorsa-grund	kg	0,150	23,84	3,576
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	4,00	0,200
223	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor.	m2			37,901 30,250
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,450	55,00	24,750
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	55,00	5,500
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,23	7,627
	410012620 2818	Apa	m3	0,001	0,00	0,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	25,00	0,025
224	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,426 1,650
	714102001	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	55,00	1,650

1	2	3	4	5	6	7
	3300					
	241658610 53503	Amorsa-grund	kg	0,150	23,84	3,576
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	4,00	0,200
225	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual(vopsea lavabila)	m2			52,410 30,250
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	55,00	30,250
	243011610 3800	Vopsea lavabila	kg	0,400	48,40	19,360
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	4,00	2,000
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,050	16,00	0,800
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,00	0,000
		1.11.2. Pereti si glafuri interiori				
226	RpCR32 A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			17,960 17,600
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,320	55,00	17,600
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050	0,00	0,000
	232014620 0755	Petrol	l	0,030	0,00	0,000
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,010	21,00	0,210
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	15,00	0,150
227	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire si buciardare(nasecica)	m2			7,250 6,050
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	0,110	55,00	6,050
	288111600 1642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,300	4,00	1,200
228	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor.	m2			5,426 1,650
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	55,00	1,650
	241658610 53503	Amorsa-grund	kg	0,150	23,84	3,576
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	4,00	0,200
229	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime	m2			37,902

1	2	3	4	5	6	7
		1,0 mm pe suprafetele peretilor.				30,250
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,450	55,00	24,750
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	55,00	5,500
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,23	7,627
	410012620 2818	Apa	m3	0,001	0,00	0,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	25,00	0,025
230	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor.	m2			5,426 1,650
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	55,00	1,650
	241658610 53503	Amorsa-grund	kg	0,150	23,84	3,576
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	4,00	0,200
231	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual(vopsea valabila)	m2			52,410 30,250
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	55,00	30,250
	243011610 3800	Vopsea lavabila	kg	0,400	48,40	19,360
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	4,00	2,000
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,050	16,00	0,800
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,00	0,000
		1.11.3. Pardoseli				
232	RpCK42 E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m			13,975 13,750
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,120	55,00	6,600
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,130	55,00	7,150
	410012620 2818	Apa	m3	0,015	0,00	0,000
	292214000 6703	Macara fereastră	h-ut	0,015	15,00	0,225
233	RpCK10 C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2			13,500 5,500
	713204001	Parchetar	h-om	0,100	55,00	5,500

1	2	3	4	5	6	7
	2700					
	288111600 2700	Disc abraziv	buc	0,150	32,00	4,800
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,300	4,00	1,200
	294042000 7685	Masina de raschetat	h-ut	0,100	20,00	2,000
234	RpCR17 A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2			48,261 22,000
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,400	55,00	22,000
	154212610 8945	Ulei de in sicativat	kg	0,080	48,62	3,890
	243022610 1349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,100	0,00	0,000
	243011610 6105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,190	103,90	19,741
	232011620 0535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,050	0,00	0,000
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,500	4,00	2,000
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,030	16,00	0,480
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	15,00	0,150
235	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m			84,986 38,500
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	55,00	5,500
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,600	55,00	33,000
	287411583 6894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,000	0,62	1,240
	203011294 7735	Plinte de stejar sau fag	m	1,020	42,30	43,146
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	2,000	1,05	2,100
236	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul(plinte)	m2			81,420 55,000
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,000	55,00	55,000
	243011610	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,180	79,34	14,281

1	2	3	4	5	6	7
	8215					
	243022610 0700	Grund alchidic	kg	0,120	48,90	5,868
	243022610 9444	Diluant alchidic	kg	0,120	28,92	3,470
	243022610 2197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,170	0,00	0,000
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	4,00	2,000
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,050	16,00	0,800
		1.11.4. Timplarii				
237	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			23,100 23,100
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,210	55,00	11,550
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,210	55,00	11,550
238	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv(profil min.5camere,cilindru si feronerie de productie germana sau similar dupa rezistenta,)	m2			2 964,080 44,550
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,730	55,00	40,150
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,080	55,00	4,400
	203011293 9150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,000	2 836,00	2 836,000
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,000	0,55	2,200
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,500	112,00	56,000
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,175	128,00	22,430
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,600	4,00	2,400
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,000	0,00	0,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	25,00	0,500
239	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn	m			50,100 16,500
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,300	55,00	16,500

1	2	3	4	5	6	7
	267011220 2900	Baghete din lemn la usa	m	1,050	32,00	33,600
		1.11.5. Incalzire				
240	RpIB12 B	Demontari convectoare-radiator cu pina la 25 elemente	buc			6,600 6,600
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,120	55,00	6,600
241	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv(fara costul radiatorului)	buc			35,483 27,500
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,500	55,00	27,500
	282211570 0000	Radiator	buc	1,000	0,00	0,000
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,003	38,00	0,114
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,006	19,80	0,119
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,050	16,00	0,800
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,000	0,65	1,950
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,200	25,00	5,000
		1.12. Cabinet profesor dans in sala de sport				
		1.12.1. Tavan				
242	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 12,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2			248,592 110,000
	742201006 0100	Timplar	h-om	1,800	55,00	99,000
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	55,00	8,250
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,050	55,00	2,750
	266210270 0202	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,350	142,00	49,700
	284013631 2702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,860	51,70	44,462
	284013631 2703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,270	31,20	8,424
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,000	0,15	6,750
	287411583 3874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,000	0,30	6,000
	282211570 8000	Element de sustinere	buc	1,200	3,84	4,608
	287527630 5105	Conector	buc	4,440	4,20	18,648

1	2	3	4	5	6	7
243	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			111,048 84,150
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,530	55,00	84,150
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	3,45	24,633
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	25,00	1,975
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	15,00	0,290
244	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			20,489 11,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,200	55,00	11,000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,100	7,64	8,404
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,150	7,23	1,085
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,000
245	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor.	m2			37,901 30,250
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	55,00	24,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	55,00	5,500
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,23	7,627
	4100126202818	Apa	m3	0,001	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	25,00	0,025
246	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor.	m2			5,426 1,650
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	55,00	1,650
	24165861053503	Amorsa-grund	kg	0,150	23,84	3,576
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	4,00	0,200
247	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in	m2			52,410

1	2	3	4	5	6	7
		emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual(vopsea valabila)				30,250
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	55,00	30,250
	243011610 3800	Vopsea lavabila	kg	0,400	48,40	19,360
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	4,00	2,000
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,050	16,00	0,800
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,00	0,000
		1.12.2. Pereti si glafuri interioare				
248	RpCR32 A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			17,960 17,600
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,320	55,00	17,600
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050	0,00	0,000
	232014620 0755	Petrol	l	0,030	0,00	0,000
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,010	21,00	0,210
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	15,00	0,150
249	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire si buciardare(nasecica)	m2			7,250 6,050
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	0,110	55,00	6,050
	288111600 1642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,300	4,00	1,200
250	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor.	m2			5,426 1,650
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	55,00	1,650
	241658610 53503	Amorsa-grund	kg	0,150	23,84	3,576
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	4,00	0,200
251	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			93,948 67,100
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,220	55,00	67,100

1	2	3	4	5	6	7
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,140	3,45	24,633
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	0,00	0,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	25,00	1,975
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,016	15,00	0,240
252	CK26D	Montarea coltarului din aluminiu(se exclud suruburile)	m			10,950 5,500
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,090	55,00	4,950
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,010	55,00	0,550
	274312359 8027	Coltar din aluminiu	m	1,000	5,20	5,200
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010	25,00	0,250
253	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			20,489 11,000
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,200	55,00	11,000
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,100	7,64	8,404
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,150	7,23	1,084
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,000
254	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor.	m2			37,902 30,250
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,450	55,00	24,750
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	55,00	5,500
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,23	7,627
	410012620 2818	Apa	m3	0,001	0,00	0,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	25,00	0,025
255	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor.	m2			5,426 1,650
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	55,00	1,650
	241658610 53503	Amorsa-grund	kg	0,150	23,84	3,576
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	4,00	0,200

1	2	3	4	5	6	7
256	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual(vopsea valabila)	m2			52,410 30,250
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	55,00	30,250
	243011610 3800	Vopsea lavabila	kg	0,400	48,40	19,360
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	4,00	2,000
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,050	16,00	0,800
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,00	0,000
257	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul(plinte)	m2			81,419 55,000
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,000	55,00	55,000
	243011610 8215	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,180	79,34	14,281
	243022610 0700	Grund alchidic	kg	0,120	48,90	5,868
	243022610 9444	Diluant alchidic	kg	0,120	28,92	3,470
	243022610 2197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,170	0,00	0,000
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	4,00	2,000
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,050	16,00	0,800
		1.12.3. Incalzire				
258	RpIB12 B	Demontari convectoare-radiator cu pina la 25 elemente	buc			6,600 6,600
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,120	55,00	6,600
259	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv(fara costul radiatorului)	buc			35,483 27,500
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,500	55,00	27,500
	282211570 0000	Radiator	buc	1,000	0,00	0,000
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,003	38,00	0,114
	243012610	Solutie de etansare	kg	0,006	19,80	0,119

1	2	3	4	5	6	7
	0338					
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,050	16,00	0,800
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,000	0,65	1,950
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,200	25,00	5,000
		1.13. Cabinet 204 Laborator 1.13.1. Corob din ghips carton				
260	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton HYDRO, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor(corob)	m2			352,855 205,150
	742201006 0100	Timplar	h-om	3,450	55,00	189,750
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,230	55,00	12,650
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,050	55,00	2,750
	266210270 0221	Placi ghips-carton HYDRO 250x120x1,25 cm	buc	0,370	158,20	58,534
	284013631 2702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,950	51,70	49,115
	284013631 2703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,420	31,20	13,104
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	50,000	0,15	7,500
	287411583 3874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	29,000	0,30	8,700
	282211570 8000	Element de sustinere	buc	2,800	3,84	10,752
261	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			93,945 67,100
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,220	55,00	67,100
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,140	3,45	24,633
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	0,00	0,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	25,00	1,971
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,016	15,00	0,240
262	CK26D	Montarea coltarului din aluminiu(se exclud suruburile)	m			10,950 5,500
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,090	55,00	4,950

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,010	55,00	0,550
	274312359 8027	Coltar din aluminiu	m	1,000	5,20	5,200
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010	25,00	0,250
263	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			20,489 11,000
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,200	55,00	11,000
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,100	7,64	8,404
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,150	7,23	1,085
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,000
264	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor.	m2			37,905 30,250
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,450	55,00	24,750
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	55,00	5,500
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,23	7,627
	410012620 2818	Apa	m3	0,001	0,00	0,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	25,00	0,029
265	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,426 1,650
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	55,00	1,650
	241658610 53503	Amorsa-grund	kg	0,150	23,84	3,576
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	4,00	0,200
266	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			52,410 30,250
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	55,00	30,250
	243011610 3800	Vopsea lavabila	kg	0,400	48,40	19,360
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	4,00	2,000

1	2	3	4	5	6	7
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,050	16,00	0,800
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,00	0,000
267	CL20A	Usita de revizie gata confectionate din pvc 200x300mm(in resurse doar manopera si usita(	buc			132,500 27,500
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,470	55,00	25,850
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,030	55,00	1,650
	281123630 00	Usita de revizie din PVC 200x300	buc	1,000	105,00	105,000
		1.13.2. Pardoseli				
268	RpCK42 E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m			13,975 13,750
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,120	55,00	6,600
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,130	55,00	7,150
	410012620 2818	Apa	m3	0,015	0,00	0,000
	292214000 6703	Macara fereastră	h-ut	0,015	15,00	0,225
269	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m			84,986 38,500
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	55,00	5,500
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,600	55,00	33,000
	287411583 6894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,000	0,62	1,240
	203011294 7735	Plinte de stejar sau fag	m	1,020	42,30	43,146
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	2,000	1,05	2,100
270	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul(plinte)	m2			81,419 55,000
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,000	55,00	55,000

1	2	3	4	5	6	7
	243011610 8215	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,180	79,34	14,281
	243022610 0700	Grund alchidic	kg	0,120	48,90	5,868
	243022610 9444	Diluant alchidic	kg	0,120	28,92	3,471
	243022610 2197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,170	0,00	0,000
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	4,00	2,000
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,050	16,00	0,800
		1.13.3. Instalatii sanitare				
271	RpSD03 A	Demontarea unei baterii stative, avind diametru de 1/2"	buc			46,750 46,750
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,850	55,00	46,750
272	RpSC05 A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			52,250 52,250
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,950	55,00	52,250
273	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			143,375 16,500
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,300	55,00	16,500
	291312420 1600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	1,000	125,00	126,875
274	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.(Lavuar cu mobilier sub lavuar) 600x450x850)	buc			3 809,484 101,750
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,850	55,00	101,750
	262210243 8800	Lavoar cu mobilier sub lavuar 600x450x850	buc	1,010	3 350,00	3 450,500
	287511420 2800	Sifon pt.lavoar	buc	1,000	87,00	88,740
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1,000	98,00	99,960
	252121671 7050	Teava din material plastic	m	0,600	18,65	11,414
	287511420 3520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,000	28,00	57,120
275	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat	buc			1 181,750

1	2	3	4	5	6	7
		basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"				90,750
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,650	55,00	90,750
	291312420 1370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,000	987,00	987,000
	251330733 6204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,000	52,00	104,000
		1.14. Scara exterioara				
276	RpCP44 A	Demontarea constructiilor metalice cu recuperarea materialelor	kg			1,375 1,375
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	0,020	55,00	1,100
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,004	55,00	0,220
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,001	55,00	0,055
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,001	0,00	0,000
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0015	0,00	0,000
	241052000 6751	Automacara	h-ut	0,0003	0,00	0,000
277	RpCS19 B	Demontari: dale din placi prefabricate	m2			19,800 19,800
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,180	55,00	9,900
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,180	55,00	9,900
278	RpCK42 C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			43,651 42,901
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,390	55,00	21,451
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,390	55,00	21,451
	410012620 2818	Apa	m3	0,050	0,00	0,000
	292214000 6703	Macara fereastră	h-ut	0,050	15,00	0,750
279	RpCB18 G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat	m3			321,250 302,500
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,000	55,00	220,000
	931006001	Muncitor deservire CM	h-om	1,500	55,00	82,500

1	2	3	4	5	6	7
	9920					
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050	0,00	0,000
	291234000 2509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune,	h-ut	0,350	25,00	8,750
	295227000 3370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,350	20,00	7,000
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,200	15,00	3,000
280	CB01C	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in elemente de tip special (rampa), exclusiv sustinerile la constructii avind inaltimea pina la 20 m inclusiv	m2			168,625 88,000
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200	55,00	11,000
	712401001 0700	Dulgher	h-om	1,400	55,00	77,000
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,080	21,32	1,705
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,100	39,20	3,920
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,120	0,00	0,000
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	6 000,00	7,500
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0004	6 000,00	0,000
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,011	6 000,00	67,500
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,020	0,00	0,000
281	CC01D	Armături din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg			31,429 3,245
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,055	55,00	3,025
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,004	55,00	0,220
	271060230 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,025	26,82	27,491
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,150	3,20	0,480
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,010	21,32	0,213
282	CA03E2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250)rampa	m3			1 821,055 313,500

1	2	3	4	5	6	7
	712301001 0200	Betonist	h-om	5,300	55,00	291,500
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,400	55,00	22,000
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	339,000	3,02	1 039,136
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,725	315,00	231,919
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,675	325,00	222,625
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,290	0,00	0,000
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,600	15,00	9,000
	295227000 37002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,325	15,00	4,875
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,250	0,00	0,000
283	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart Betonogrunnd" intr-un strat, la scara exterioara	m2			18,594 6,600
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,120	55,00	6,600
	243022610 110	Betonogruntd	kg	0,415	28,42	11,794
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	4,00	0,200
284	CF50B	Tencuieli exterioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec de ciment(clas portelanat sau similar), la scara exterioara.	m2			94,805 67,100
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,220	55,00	67,100
	265310920 831	Ametec pe ciment	kg	7,140	3,57	25,490
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	0,00	0,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	25,00	1,975
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,016	15,00	0,240
285	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv(clas Portelanat), executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 (gresie exterior cu gr.9mm, suprafata antiaqlunecata)	m2			520,285 159,500
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,610	55,00	143,550
	931006001	Muncitor deservire CM	h-om	0,290	55,00	15,950

1	2	3	4	5	6	7
	9920					
	266111286 0700	Placi de gresie ceramica (exterior)	m2	1,030	309,00	318,270
	266410721 0801	Adeziv pentru placarea placilor de gresie-Class portelanat	kg	4,050	6,92	28,026
	243022610 00001	Fuga	kg	0,300	20,82	6,246
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,000	0,04	0,800
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,900	6,82	6,138
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,045	25,00	1,125
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,012	15,00	0,180
286	CI14B	Elemente liniare din placi din gresie portelanata aplicate cu adeziv	m			92,582 22,000
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0,300	55,00	16,500
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	55,00	5,500
	287411631 2500	Elemente liniare din gresie portelanata	m	1,020	58,00	62,116
	246210611 0400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,350	4,43	1,628
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	6,000	0,04	0,252
	243022610 1466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,100	31,64	3,321
	295227000 3830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,300	5,00	1,500
	295227000 3204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,050	35,00	1,750
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,001	15,00	0,015
287	CK18C	Montarea coltarelor pentru teracota din aluminiu la trepte	m			57,560 14,300
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,260	55,00	14,300
	274312335 9025	Coltar la trepte din aluminiu	m	1,050	41,20	43,260
288	CK18C	Montarea profil din aluminiu ca banda anti-alunecare pentru teracota	m			73,436 14,300
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,260	55,00	14,300
	274312335 3025	Profil din aluminiu cu banda anti-alunecata	m	1,050	56,32	59,136
289	CH06B	Bara de inox montata pe perete termoizolant	m			721,114 66,000

1	2	3	4	5	6	7
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	1,200	55,00	66,000
	281210630 5701	Bara de INOX	m	1,000	653,00	653,000
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,700	3,02	2,114
		1.15. Casa scarii - 4buc 1.15.1. Tavan- partea inferioara a scarii				
290	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire si buciardare(nasecica)	m2			7,250 6,050
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	0,110	55,00	6,050
	288111600 1642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,300	4,00	1,200
291	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor.	m2			5,426 1,650
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	55,00	1,650
	241658610 53503	Amorsa-grund	kg	0,150	23,84	3,576
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	4,00	0,200
292	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			111,050 84,150
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,530	55,00	84,150
	265310210 0831	Ametec uscat	kg	7,140	3,45	24,633
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	0,00	0,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	25,00	1,975
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0195	15,00	0,293
293	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			20,488 11,000
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,200	55,00	11,000
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,100	7,64	8,404
	246210611	Aracet CPMB	kg	0,150	7,23	1,085

1	2	3	4	5	6	7
	0132					
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,000
294	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor.	m2			37,902 30,250
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,450	55,00	24,750
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	55,00	5,500
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,23	7,627
	410012620 2818	Apa	m3	0,001	0,00	0,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	25,00	0,025
295	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,426 1,650
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	55,00	1,650
	241658610 53503	Amorsa-grund	kg	0,150	23,84	3,576
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	4,00	0,200
296	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual(vopsea lavabila)	m2			52,410 30,250
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	55,00	30,250
	243011610 3800	Vopsea lavabila	kg	0,400	48,40	19,360
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	4,00	2,000
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,050	16,00	0,800
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,00	0,000
		1.15.2. Pereti si glafuri interioare				
297	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire si buciardare(nasecica)	m2			7,250 6,050
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	0,110	55,00	6,050
	288111600 1642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,300	4,00	1,200
298	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor.	m2			5,426

1	2	3	4	5	6	7
						1,650
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	55,00	1,650
	241658610 53503	Amorsa-grund	kg	0,150	23,84	3,576
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	4,00	0,200
299	CK26D	Montarea coltarului din aluminiu(se exclud suruburile)	m			10,950 5,500
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,090	55,00	4,950
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,010	55,00	0,550
	274312359 8027	Coltar din aluminiu	m	1,000	5,20	5,200
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010	25,00	0,250
300	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			20,489 11,000
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,200	55,00	11,000
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,100	7,64	8,404
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,150	7,23	1,085
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,000
301	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			93,948 67,100
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,220	55,00	67,100
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,140	3,45	24,633
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	0,00	0,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	25,00	1,975
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,016	15,00	0,240
302	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor.	m2			37,902 30,250
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,450	55,00	24,750
	931006001	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	55,00	5,500

1	2	3	4	5	6	7
	9920					
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,23	7,627
	410012620 2818	Apa	m3	0,001	0,00	0,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	25,00	0,025
303	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor.	m2			5,426 1,650
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	55,00	1,650
	241658610 53503	Amorsa-grund	kg	0,150	23,84	3,576
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	4,00	0,200
304	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual(vopsea valabila)	m2			52,410 30,250
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	55,00	30,250
	243011610 3800	Vopsea lavabila	kg	0,400	48,40	19,360
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	4,00	2,000
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,050	16,00	0,800
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,00	0,000
305	RpCR09 B	Vopsirea cu email alchidal a peretilor si tavanelor, pe glet de ipsos, in 2 straturi	m2			66,531 42,900
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,710	55,00	39,050
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,070	55,00	3,850
	243022610 1350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,070	0,00	0,000
	243022610 0981	Grund alchid orce culoare	kg	0,120	0,00	0,000
	243022610 9456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,150	25,00	3,750
	243011610 8115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,180	79,34	14,281
	232016620 0676	White spirit	kg	0,100	32,80	3,280
	288111600 1678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	0,500	3,00	1,500
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,040	16,00	0,640
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,012	15,00	0,180

1	2	3	4	5	6	7
306	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			93,948 67,100
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,220	55,00	67,100
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,140	3,45	24,633
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	0,00	0,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	25,00	1,975
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,016	15,00	0,240
307	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor.	m2			37,902 30,250
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,450	55,00	24,750
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	55,00	5,500
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,23	7,627
	410012620 2818	Apa	m3	0,001	0,00	0,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	25,00	0,025
308	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "Mozaic de cuar" la pereti(norna de consum pentru tencuiala 4,5kg/m2- conform fisei tehnice)	m2			317,540 67,100
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,220	55,00	67,100
	265310210 0911	Mozaic de cuar	kg	4,500	55,62	250,290
	410012620 2818	Apa	m3	0,004	0,00	0,000
	295227000 7607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,006	25,00	0,150
309	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			85,278 60,500
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,100	55,00	60,500
	243022610 0700	Grund alchidic	kg	0,104	48,90	5,086

1	2	3	4	5	6	7
	243022610 9444	Diluant alchidic	kg	0,110	28,92	3,181
	243022610 2197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,050	0,00	0,000
	243011610 4160	Email alchidic	kg	0,170	68,42	11,631
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,200	4,00	0,800
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,050	16,00	0,800
	232016620 0676	White spirit	kg	0,100	32,80	3,280
310	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			50,802 41,250
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,750	55,00	41,250
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	6 000,00	1,816
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	6 000,00	0,592
	201010291 9000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	6 000,00	1,816
	202014292 5412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	6 000,00	0,711
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,003	39,20	0,118
	281123000 7606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp,	h-ut	4,500	1,00	4,500
		1.15.3. Incalzire				
311	RpIB12 B	Demontari convectoare-radiator cu pina la 25 elemente	buc			6,600 6,600
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,120	55,00	6,600
312	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv(fara costul radiatorului)	buc			35,483 27,500
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,500	55,00	27,500
	282211570 0000	Radiator	buc	1,000	0,00	0,000
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,003	38,00	0,114
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,006	19,80	0,119
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,050	16,00	0,800
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,000	0,65	1,950

1	2	3	4	5	6	7
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,200	25,00	5,000
		1.16. Lucrari exteruiare				
313	DF11A	Stilpi din mase plastice pentru dirijarea circulatiei rutiere, continind stilp complet	buc			356,400 26,400
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,300	55,00	16,500
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,180	55,00	9,900
	287527420 0100	Capac poliet. neagra d. int. 111 5mm pt. stilp dirij. circ	buc	1,000	0,00	0,000
	266112640 1010	Stilp antiparcare h=70cm	buc	1,000	330,00	330,000
314	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			88,225 88,000
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0,800	55,00	44,000
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,800	55,00	44,000
	410012620 2818	Apa	m3	0,003	0,00	0,000
	292214000 6703	Macara fereastra	h-ut	0,015	15,00	0,225
315	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart Betonogrun" intr-un strat, la scara exterioara	m2			18,594 6,600
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,120	55,00	6,600
	243022610 110	Betonogrun	kg	0,415	28,42	11,794
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	4,00	0,200
316	CF02C	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 100-T pentru sprit, mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si mortar de ipsos-var M 10, pentru stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			110,396 77,000
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,200	55,00	66,000
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200	55,00	11,000
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,800	3,02	11,476
	265210210 0737	Var hidratat	kg	2,400	5,80	13,920

1	2	3	4	5	6	7
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,025	315,00	7,875
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,007	0,00	0,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	25,00	0,050
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,005	15,00	0,075
317	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare , executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor (placi pentru exterior,grosimea min.8mm)	m2			408,929 134,750
	713201001 0900	Faiantar	h-om	2,250	55,00	123,750
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200	55,00	11,000
	267011220 230	Placi tip faianta exterior 8mm	m2	1,050	238,00	249,900
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,400	3,02	1,208
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,000	0,04	0,800
	243022610 00001	Fuga	kg	0,330	20,82	6,871
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,008	0,00	0,000
	246210611 0300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,000	3,68	14,720
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	25,00	0,500
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,012	15,00	0,180
318	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg			44,303 11,550
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,190	55,00	10,450
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,010	55,00	0,550
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,010	55,00	0,550
	281123630 9800	Confectii metalice diverse	kg	1,000	31,08	31,080
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,005	41,00	0,205
	401110620	Energie electrica	kw	0,008	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	2741					
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,010	98,76	0,988
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,020	3,02	0,060
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,020	21,00	0,420
319	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul(gratii)	m2			85,278 60,500
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,100	55,00	60,500
	243022610 0700	Grund alchidic	kg	0,104	48,90	5,086
	243022610 9444	Diluant alchidic	kg	0,110	28,92	3,181
	243022610 2197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,050	0,00	0,000
	243011610 4160	Email alchidic	kg	0,170	68,42	11,631
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,200	4,00	0,800
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,050	16,00	0,800
	232016620 0676	White spirit	kg	0,100	32,80	3,280
		1.17. Lucrari diverse				
320	RpCU09 C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t			68,750 68,750
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,250	55,00	13,750
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,000	55,00	55,000
321	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			61,050 61,050
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,110	55,00	61,050
322	TsI50B5	Transportarea moluzului cu autobasculanta de 5t la distanta 15 km	t			96,000 0,000
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,320	300,00	96,000

Intocmit

SRL "Euroros Grup"

(funcția, semnătura)